
  
 
 
 

 
  

 
 
 

Referat af Brugergruppemøde 
 

                       Tid og sted: tirsdag d. 13. juni 2023 kl. 17.30 i 
                              Kedelhallen 
 
                        Til stede: 
                        Kenneth Jørgensen, Mujiin-Kai Karate, Formand 
                        Torben Lorentzen, bestyrelses rep. FIU 
                        Torben Hemager, FAF-dans 
                         Ulrik Dragsted, Frb. Bueskydning 
                         Inger Marie Wigmann, Ki Aikido 
                         Claus Nørby Madsen, Frederiksberg Skyttelaug 
                         Trine Aagren, VLI-volley 
                         Karina Bak Jensen, Centerleder 
                         Anette Larsen, halinspektør 
  
                         Afbud: 
                          Danny David, Frederiksberg Sportskytter  
                          Simon Lüdeking-Madsen, Frederiksberg volley 
                          Lars Burzynski, Skyttelauget Krudtuglen                                        

 
 

1. Godkendelse af referat fra sidste møde d. 28. februar 
Godkendt 

 
2. Nyt fra Formanden.  

Har ikke været i Kedelhallen et stykke tid, så der er ikke det 
helt store at berette om. 
 
Der har været en kontakt fra FIU omkring manglende 
udnyttelse af Kassen, hvor foreninger har meddelt, at de 
ikke ønskede at benytte Kassen grundet støjgener fra høj 
musik fra Store Hal. Der kan være et tilsvarende højt 
støjniveau fra cafeen. Opfordringen var, at vi fik skabt 
nogle rammer, hvor lokaliteterne blev efterspurgt og 
udnyttet optimalt. 
 

3. Generel orientering fra Kedelhallen v/ Halinspektør Anette 
Larsen og Centerleder Karina Bak Jensen 
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Der kommer muligvis ny LED belysning i Store og Lille hal, 
hvornår er endnu uvist. 
 
I sommerferien bliver der lakeret gulv i store og lille hal 
samt renovering af gulvet i kælderen. 
 
Der er nu bluetooth på de tre musikanlæg og der er 
udarbejdet en betjeningsvejledning hertil. 
 
Der er kommet nyt Cd-anlæg i Lille hal. 
 
Der er sommerlukket fra uge 27 til og med uge 31. Husk 
der er adgang med ADK, Husk at tjekke brikkerne inden 
sommerferien. 
 

4. Nyt fra Brugerne. 
Claus, Frederiksberg Skyttelaug: Det kører fint- Pladerne 
trænger til at blive udskiftet. Anette tilføjede, at det vil der 
blive taget aktion på, da skydekælderen ellers ikke kan 
godkendes. 
 
Torben, FAF: I sommerperioden træner de i Lille Hal 
mandag og torsdag kl. 18.00-20.00. 
 
Inger Marie, Ki Aikido: Glade for at gardinerne er repareret. 
Der er meget varmt i Kassen bruger ventilatorerne. Holder 
sommerferielejr i St. Heddinge. Vil gerne have en Camp i 
Kedelhallen og spurgte om mulighederne herfor  
 
Træner udenfor i sommerperioden. 
 
Ulrik, Bueskydning: Tilfredse. Træner udenfor i 
sommerperioden. Har svært ved at koncentrere sig under 
træning i Store hal, når volley spillerne klæder om i 
mellemgangen, hvorfor det henstilles til at omklædning 
sker i omklædningsrum og man venter udenfor 
mellemgangen, indtil der er skifte.  
 
Den 25/6 holdes der sommerarrangement i foreningen. 
 
Trine, VLI: Har noteret, hvad bueskytterne har sagt vedr. 
omklædning i mellemgangen. Meget glade for at være i 
Kedelhallen. Gulvet er ofte beskidt efter bueskytterne. 
Bueskytterne vil moppe efter hver træning – prøver det i 
en periode. 
 
Kenneth, Mujiin-Kai karate: ikke noget at tilføje. 
 

5. Nyt fra bestyrelsesrep. v/ Torben Lorentzen. 
Der har været budgetmøde, hvor budgettet 2023-2024 er 



udfordret i forhold til energi-omkostningerne. Da 
budgettet blev fastlagt var der udsigt til meget høje 
energiomkostninger. Indtil videre har 
energiomkostningerne været mindre end budgetteret, 
hvilket kan give et økonomisk råderum. Det er dog svært at 
spå om, hvor meget omkostningerne reelt bliver.  
 
Kommunen genovervejer planerne om nye idrætsfaciliteter 
i kommunen. Det har bl.a. betydet at planerne om 
idrætshal på Rolighedsvej indtil videre er skrinlagt. 
  
På formandsmødet gennemgik IDAN deres undersøgelse af 
FIU’s rolle og demokratiet i FIU og foreningerne. FIU har 
udfordringer med diversiteten i deres bestyrelse, mangler 
kvinder til bestyrelsen. Rapporten vil blive gjort tilgængelig. 
 
Lige nu er FIU i gang med at udvikle og implementere et 
projekt med at få flere aktive piger samt et projekt med 
trænerakademi, der skal forsøge at fastholde og udvikle de 
yngre forenings-medlemmer.  
 

6. Ny mødedato for næste Brugergruppemøde. 
Tirsdag den 26. september kl. 17.30 

 
7. Eventuelt. 

Intet 
 
Referent Anette Larsen 

 
 
 
 
                        
 
 

 


